
АДМИНИСТРАЦИЯ КИКВИДЗЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от  11.03.2022г. № 135 

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
АДМИНИСТРАЦИИ КИКВИДЗЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  
РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ ОТ 31.01.2017 № 32 
«ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ МЕСТ ОПРЕДЕЛЕННЫХ  
ДЛЯ ОТБЫВАНИЯ УГОЛОВНОГО НАКАЗАНИЯ В ВИДЕ  
ИСПРАВИТЕЛЬНЫХ РАБОТ, НА ТЕРРИТОРИИ КИКВИДЗЕНСКОГО  
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ» 
 

 
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года N 131-ФЗ "Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", со статьей 39 
Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, статьей 50 Уголовного кодекса 
Российской Федерации, на основании соглашения от 11.03.2022г. о взаимодействии в сфере 
исполнения наказания в виде исправительных работ, заключенном между администрацией 
Киквидзенского муниципального района Волгоградской области и муниципальным 
унитарным предприятием Киквидзенского района Волгоградской области "Жилищно – 
коммунальное предприятие" и в целях создания необходимых условий для исполнения 
наказаний в виде исправительных работ на территории Киквидзенского муниципального 
района Волгоградской области, руководствуясь Уставом Киквидзенского муниципального 
района Волгоградской области,   

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в приложение N 1 к постановлению администрации от 31.01.2017 № 32 «Об 
утверждении перечня мест, определенных для отбывания уголовного наказания в виде 
исправительных работ, на территории Киквидзенского муниципального района 
Волгоградской области» следующее изменение: 

1.1. Дополнить перечень мест, определенных для отбывания уголовного наказания 
осужденными к исправительным работам на территории Киквидзенского муниципального 
района Волгоградской области, абзацем следующего содержания: 

14. Муниципальное унитарное предприятие Киквидзенского района Волгоградской 
области "Жилищно – коммунальное предприятие"  
(Волгоградская область, Киквидзенский район, станица Преображенская, Речная 
улица, 3А) 

 
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит 

официальному опубликованию. 
 
Глава Киквидзенского  
муниципального района                                     
Волгоградской области        С.Н. Савин 
 
 
Разослано: прокуратура Киквидзенского района, филиал по Киквидзенскому району Федерального казенного учреждения Уголовно-
исполнительной инспекции Управления Федеральной службы исполнения наказаний России по Волгоградской области, с/п – 10, газета 
«Нива», Муниципальное унитарное предприятие Киквидзенского района Волгоградской области "Жилищно – коммунальное 
предприятие, управляющему делами администрации, в дело.  
 
Подготовил: 
А.И. Рыбицков 
3-41-51 


